
Div. 4 Lagledare e-post Telefon Hall

Backa BTK B Joachim Karlgren joachim.karlgren@gmail.com 0706-939044 Brudbergsskolan

BTK Göteborg A Per Sjödén pellesjoden@hotmail.com 0706-271406 Ex-huset

BTK Linné B Åke Mentor ake.mentor@whror.se 0705-186639 Dunrosshallen

IF Ifo A Göran Gustafson gorangustafson66@gmail.com 0705-817952 Ex-huset

Kungälvs BTK A Sebastian Johansson yasaka_sebbe@hotmail.com 0706-912366 Sandbackahallen

Lekstorps IF B Mattias Wiktorson mattias.wiktorson@alingsas.se 0704-53 89 66 Röselidsskolan

Mölndals BTS B Anna Carlsson carlsson95@live.se 073-9075401 Aktiviteten

Rudalens IF B Anders Hjälmered anders.hjalmered@orgryteharlanda.goteborg.se 0736-656233 Frölunda Kulturhus

Div. 5 Lagledare e-post Telefon Hall

Askims PK B Felix de Sousa Mestre felix.desousamestre@me.com 0730-530889 Infocube Arena

BTF Warta B Andreas Lindblom Andreas.lindblom@me.com 0739-028093 Kyrkbyhallen

IF Ifo B Peter Appelqvist peter.appelqvist@talurit.se 031-7093095 Ex-huset

Kannebäck BTK A Mikael Andersson kassor@kbtk.se 0707-882212 Kannebäcksskolan

Lindome BTK B Jan Larsson jan.b.larsson@telia.com 0708-275333 Almåshallen

Partille BTS B Johan Löfgren lojohan@student.chalmers.se 070-8403283 Lexby Idrottshall B-hallen

Torslanda IK A Per-Henrik Ryberg phryberg@tele2.se 0730-383124 Torslanda IK, klubbhus

Torslanda IK B Daniel Olsson daol8710@telia.com 0738-375104 Torslanda IK, klubbhus

Div. 6 Lagledare e-post Telefon Hall

Kannebäck BTK B Mikael Andersson kassor@kbtk.se 0707-882212 Kannebäcksskolan

Kungälvs BTK B Joacim Ruud Henriksen joacim_ruud@hotmail.com 0702-647422 Sandbackahallen

Lekstorps IF C Anders Olofsson anderscarinaolofsson@telia.com 0739-758636 Röselidsskolan

Lindome BTK C John Dahlqvist snickarbob@hotmail.com 0763-403209 Almåshallen

Partille BTS C Denny Hansson denny.hansson@telia.com 073-7822100 Lexby Idrottshall B-hallen

Rudalens IF C Anders Hjälmered anders.hjalmered@orgryteharlanda.goteborg.se 0736-656233 Frölunda Kulturhus

Älvängens BTK A Peter Kuck peter.kuck@lrfkonsult.se 0706-75 90 95 Ex-huset



Div. 7 Lagledare e-post Telefon Hall

BTF Warta C Jesper Adolfsson jesper.adolfsson@spray.se 0733-267002 Wartagården

Backa BTK C Tommy Karlsson tompakarl@hotmail.com 0704-579712 Brudbergsskolan

Bohus IF magnus Olofsson magnus.olofsson@entea.se 0725-545906 Bohusskolans gym.sal

BTK Linné C Mikael Wahlgren mikael@ridax.se 0704-970738 Dunrosshallen

Mölndals BTS C Tommy Hansson Tommy.hansson@golvetgbg.se 0705-226130 Aktiviteten

Rudalens IF D Anders Hjälmered anders.hjalmered@orgryteharlanda.goteborg.se 0736-656233 Frölunda Kulturhus

RådaHindås BTS B Lars-Göran Skårbratt lars-goran@itop.nu 0708-434994 Hindåsskolan

Div. 8 Lagledare e-post Telefon Hall

BTF Warta D Mats Börjesson goteab@gmail.com 0763-487400 Kyrkbyhallen

Hålta IK B Ola Eriksson ola.eriksson@volvo.com 0303-227904 Hålta skola

Kannebäck BTK C Mikael Andersson kassor@kbtk.se 0707-882212 Kannebäckskolan

Kungälvs BTK C Joacim Ruud Henriksen joacim_ruud@hotmail.com 0702-647422 Sandbackaskolan

Lekstorps IF D Kjell Jonsson 40665@grabo.org 0302-40665 Röselidsskolan

Partille BTS D Peter Eriksson renetco@hotmail.com 070-7443376 Lexby Idrottshall, B-hall

Torslanda IK C Johan Rohman johanrohman@hotmail.com 0702-487062 Torslanda IK, klubbhus


